ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.３２

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
                                                          　　専務理事　　奥山　倫行
専務理事確認日　　７月２５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年　７月２５日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長  　大越  誠之
                                                          未来創造室長　　田邊　慎太郎
                                              未来の都市環境創造委員長　　鈴木　俊一郎

２０１３年度（社）札幌青年会議所
未来へつなげよう、地域の絆を！
～魅力溢れるまち札幌のために～
「第２回ブルーアース基金審査委員会」
開催のご案内

謹啓　盛夏の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　 さて、下記の通り「第２回ブルーアース基金審査委員会」のご案内をさせていただきます。
　　本事業は、１９９５年から１８年にわたり札幌市民運動の活性化の原動力となり、市民意識を盛り上げるため、（社）札幌青年会議所が中心となって設立し、続けてまいりました。
　　特に本年度はメンバーによる対内審査をすでに実施しており、その中から受賞団体が選定されますので、是非とも皆様におかれましては、第２回ブルーアース基金審査委員会へオブザーブ参加していただきたく存じます。
　　つきましては時節柄何かとご多用のこととは存じますが、趣旨をご理解いただき一人でも多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。
謹言
記
【日　　時】
２０１３年７月３１日（水）１８：３０～

【開催場所】
札幌パークホテル　４階　清流
住所：札幌市中央区南１０丁目西３丁目
電話：０１１－５１１－３１３１

【交通機関】
地下鉄南北線中島公園駅より徒歩１分
【登録方法】
２０１３年７月２９日（月）までに下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますよう、お願い申し上げます。

http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
　ユーザー名： spjc2013

　パスワード： 730717

■問い合わせ先
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
未来の都市環境創造委員会
副委員長　川手　貴絵
ＴＥＬ　：０９０－３７７３－７０７５
Ｍａｉｌ：（kie@felixeed.jp ）